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                             CONS. / OOAA.: 13 00 C .DE INNOV., CIENCIA Y EMPRESA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.13.00.01.00.                         101.786,00
100.00 .42J.  .2.                             0,00          70.873,48          70.873,48          70.8 73,48          70.873,48
RETRIBUCIONES BASICAS                   101.786,00          30.912,52               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,62              69,62              69,62              69,62

01.13.00.01.00.                          85.895,00
100.00 .54B.  .3.                             0,00          60.890,55          60.890,55          60.8 90,55          60.890,55
RETRIBUCIONES BASICAS                    85.895,00          25.004,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,88              70,88              70,88              70,88

01.13.00.01.00.                         235.772,00
100.00 .54H.  .9.                             0,00         162.140,65         162.140,65         162.1 40,65         162.140,65
RETRIBUCIONES BASICAS                   235.772,00          73.631,35               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,77              68,77              68,77              68,77

01.13.00.01.00.                         101.786,00
100.00 .72A.  .6.                             0,00          70.485,60          70.485,60          70.4 85,60          70.485,60
RETRIBUCIONES BASICAS                   101.786,00          31.300,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,24              69,24              69,24              69,24

01.13.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .42J.  .3.                             0,00          68.894,08          68.894,08          68.8 94,08          68.894,08
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          26.347,92               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,33              72,33              72,33              72,33

01.13.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .54B.  .4.                             0,00          34.447,04          34.447,04          34.4 47,04          34.447,04
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          13.173,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,33              72,33              72,33              72,33

01.13.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .54H.  .0.                             0,00          34.447,04          34.447,04          34.4 47,04          34.447,04
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          13.173,96               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,33              72,33              72,33              72,33

01.13.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .72A.  .7.                             0,00          68.482,47          68.482,47          68.4 82,47          68.482,47
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          26.759,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,90              71,90              71,90              71,90

01.13.00.01.00.                         314.000,00
110.00 .54H.  .8.                             0,00         232.305,00         232.305,00         232.3 05,00         232.305,00
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              314.000,00          81.695,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,98              73,98              73,98              73,98
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01.13.00.01.00.                         455.229,00
120.00 .42J.  .0.                             0,00         324.179,02         324.179,02         324.1 79,02         324.179,02
SUELDO DEL GRUPO A                      455.229,00         131.049,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,21              71,21              71,21              71,21

01.13.00.01.00.                         666.585,00
120.00 .54B.  .1.                             0,00         465.530,52         465.530,52         465.5 30,52         465.530,52
SUELDO DEL GRUPO A                      666.585,00         201.054,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,83              69,83              69,83              69,83

01.13.00.01.00.                         682.842,00
120.00 .54H.  .7.                             0,00         453.352,77         453.352,77         453.3 52,77         453.352,77
SUELDO DEL GRUPO A                      682.842,00         229.489,23               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,39              66,39              66,39              66,39

01.13.00.01.00.                         585.294,00
120.00 .72A.  .4.                             0,00         551.187,06         551.187,06         551.1 87,06         551.187,06
SUELDO DEL GRUPO A                      585.294,00          34.106,94               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              94,17              94,17              94,17              94,17

01.13.00.01.00.                         110.386,00
120.01 .42J.  .1.                             0,00          38.997,84          38.997,84          38.9 97,84          38.997,84
SUELDO DEL GRUPO B                      110.386,00          71.388,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,32              35,32              35,32              35,32

01.13.00.01.00.                          55.192,00
120.01 .54B.  .2.                             0,00          27.704,66          27.704,66          27.7 04,66          27.704,66
SUELDO DEL GRUPO B                       55.192,00          27.487,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              50,19              50,19              50,19              50,19

01.13.00.01.00.                         220.771,00
120.01 .54H.  .8.                        35.231,14         134.209,97         134.209,97         134.2 09,97         134.209,97
SUELDO DEL GRUPO B                      256.002,14         121.792,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              52,42              52,42              52,42              52,42

01.13.00.01.00.                         427.745,00
120.01 .72A.  .5.                             0,00         232.676,79         232.676,79         232.6 76,79         232.676,79
SUELDO DEL GRUPO B                      427.745,00         195.068,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,39              54,39              54,39              54,39

01.13.00.01.00.                          61.714,00
120.02 .42J.  .2.                             0,00         143.258,95         143.258,95         143.2 58,95         143.258,95
SUELDO DEL GRUPO C                       61.714,00         -81.544,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             232,13             232,13             2 32,13             232,13
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01.13.00.01.00.                          20.571,00
120.02 .54B.  .3.                             0,00          48.342,65          48.342,65          48.3 42,65          48.342,65
SUELDO DEL GRUPO C                       20.571,00         -27.771,65               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             235,00             235,00             2 35,00             235,00

01.13.00.01.00.                         185.145,00
120.02 .54H.  .9.                             0,00         366.196,55         366.196,55         366.1 96,55         366.196,55
SUELDO DEL GRUPO C                      185.145,00        -181.051,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             197,78             197,78             1 97,78             197,78

01.13.00.01.00.                          82.286,00
120.02 .72A.  .6.                             0,00         232.982,87         232.982,87         232.9 82,87         232.982,87
SUELDO DEL GRUPO C                       82.286,00        -150.696,87               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             283,13             283,13             2 83,13             283,13

01.13.00.01.00.                         210.262,00
120.03 .42J.  .3.                             0,00          35.408,25          35.408,25          35.4 08,25          35.408,25
SUELDO DEL GRUPO D                      210.262,00         174.853,75               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              16,84              16,84              16,84              16,84

01.13.00.01.00.                          84.104,00
120.03 .54B.  .4.                             0,00          19.009,45          19.009,45          19.0 09,45          19.009,45
SUELDO DEL GRUPO D                       84.104,00          65.094,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              22,60              22,60              22,60              22,60

01.13.00.01.00.                         370.061,00
120.03 .54H.  .0.                             0,00          76.755,62          76.755,62          76.7 55,62          76.755,62
SUELDO DEL GRUPO D                      370.061,00         293.305,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              20,74              20,74              20,74              20,74

01.13.00.01.00.                         227.083,00
120.03 .72A.  .7.                             0,00          12.615,40          12.615,40          12.6 15,40          12.615,40
SUELDO DEL GRUPO D                      227.083,00         214.467,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               5,55               5,55               5,55               5,55

01.13.00.01.00.                           7.678,00
120.04 .54H.  .0.                             0,00           5.484,70           5.484,70           5.4 84,70           5.484,70
SUELDO DEL GRUPO E                        7.678,00           2.193,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.13.00.01.00.                         138.630,00
120.05 .42J.  .5.                             0,00         119.743,88         119.743,88         119.7 43,88         119.743,88
TRIENIOS                                138.630,00          18.886,12               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              86,37              86,37              86,37              86,37
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01.13.00.01.00.                         143.167,00
120.05 .54B.  .6.                             0,00          69.532,64          69.532,64          69.5 32,64          69.532,64
TRIENIOS                                143.167,00          73.634,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              48,56              48,56              48,56              48,56

01.13.00.01.00.                         228.486,00
120.05 .54H.  .1.                             0,00         160.767,85         160.767,85         160.7 67,85         160.767,85
TRIENIOS                                228.486,00          67.718,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,36              70,36              70,36              70,36

01.13.00.01.00.                         209.839,00
120.05 .72A.  .9.                             0,00         144.754,45         144.754,45         144.7 54,45         144.754,45
TRIENIOS                                209.839,00          65.084,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,98              68,98              68,98              68,98

01.13.00.01.00.                         539.974,00
121.00 .42J.  .1.                             0,00         344.948,58         344.948,58         344.9 48,58         344.948,58
COMPLEMENTO DE DESTINO                  539.974,00         195.025,42               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,88              63,88              63,88              63,88

01.13.00.01.00.                         556.746,00
121.00 .54B.  .2.                             0,00         374.695,99         374.695,99         374.6 95,99         374.695,99
COMPLEMENTO DE DESTINO                  556.746,00         182.050,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,30              67,30              67,30              67,30

01.13.00.01.00.                         908.582,00
121.00 .54H.  .8.                             0,00         624.129,26         624.129,26         624.1 29,26         624.129,26
COMPLEMENTO DE DESTINO                  908.582,00         284.452,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,69              68,69              68,69              68,69

01.13.00.01.00.                         818.071,00
121.00 .72A.  .5.                             0,00         600.430,42         600.430,42         600.4 30,42         600.430,42
COMPLEMENTO DE DESTINO                  818.071,00         217.640,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,39              73,39              73,39              73,39

01.13.00.01.00.                         921.006,00
121.01 .42J.  .2.                             0,00         593.838,47         593.838,47         593.8 38,47         593.838,47
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  921.006,00         327.167,53               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,47              64,47              64,47              64,47

01.13.00.01.00.                       1.006.983,00
121.01 .54B.  .3.                             0,00         679.664,27         679.664,27         679.6 64,27         679.664,27
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.006.983,00         327.318,73               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,49              67,49              67,49              67,49
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01.13.00.01.00.                       1.513.884,00
121.01 .54H.  .9.                             0,00       1.038.013,67       1.038.013,67       1.038.0 13,67       1.038.013,67
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.513.884,00         475.870,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,56              68,56              68,56              68,56

01.13.00.01.00.                       1.356.845,00
121.01 .72A.  .6.                             0,00         987.123,23         987.123,23         987.1 23,23         987.123,23
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.356.845,00         369.721,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,75              72,75              72,75              72,75

01.13.00.01.00.                               0,00
121.02 .54H.  .0.                             0,00              35,64              35,64              35,64              35,64
COMPLEMENTOS PERSON.Y TRANSIT.                0,00             -35,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .42J.  .8.                             0,00          19.649,41          19.649,41          19.6 49,41          19.649,41
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -19.649,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .54B.  .9.                             0,00          24.048,03          24.048,03          24.0 48,03          24.048,03
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -24.048,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .54H.  .4.                             0,00          72.168,24          72.168,24          72.1 68,24          72.168,24
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -72.168,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .72A.  .1.                             0,00          37.267,47          37.267,47          37.2 67,47          37.267,47
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -37.267,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.08 .42J.  .9.                             0,00           3.057,06           3.057,06           3.0 57,06           3.057,06
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -3.057,06               0,00               0,00               0,00
